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DORSIM PROBIOTYK 60 kapsułek
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps. (poj.)

Postać kaps.żelat.

Producent DORSIM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPROBIOTYK to żywe, ściśle określone szczepy mikroorganizmów zawarte w specjalnych produktach lub preparatach, które
podawane w odpowiednich dawkach wpływają na florę bakteryjną jelit , dzięki czemu wywierają korzystny wpływ na zdrowie.W swoim
działaniu immunomodulacyjnym probiotyki pobudzają i kontrolują naturalne mechanizmy odpornościowe skierowane przeciwko
patogenom pochodzenia bakteryjnego, wirusowego oraz nowotworowego. Przyczyniają się również do hamowania reakcji agresywnych
i alergicznych.CO WYRÓŻNIA PROBIOTYK FIRMY DORSIM?POŁĄCZENIE PROBIOTYKU Z PREBIOTYKIEM CZYLI SYNBIOTYKProbiotyk z
prebiotykiem to synbiotyk, w którym składnik prebiotyczny jest pożywką dla bakterii probiotycznych. Prebiotyki są naturalnym nawozem”
pobudzającym szybszy wzrost probiotyków w jelitach.KORZYŚCI/WŁAŚCIWOŚCIułatwiają proces trawieniazwiększają wchłanianie
witamin i minerałówprzy kuracjach antybiotykowych chronią naszą mikroflorę jelitowąwpływają na układ immunologiczny zwiększając
odporność na zakażenianiektóre szczepy działają przeciwalergicznie i przeciwnowotworowołagodzą objawy nietolerancji laktozymaja
zdolność syntetyzowania niektórych witamin z grupy B, Wit K, kwasu foliowegoKOMPLEMENTARNE DZIAŁANIEWzajemnie
uzupełniające się szczepy wykazują aktywne działanie w układzie pokarmowym. Chcąc połączyć najlepsze szczepy umieściliśmy je w
jednym produkcie, jednak w dwóch kapsułkach, ponieważ drożdże niekoniecznie lubią się z bakteriami.MAKSYMALNA
SKUTECZNOŚĆWszelkie substancje użyte w Probiotyku firmy Dorsim mają najlepsze, aktywne biologicznie formy i odpowiednio duże,
bezpieczne ilości.AUTORSKA RECEPTURASkład Probiotyku opracowaliśmy z udziałem doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki
ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które spełnią oczekiwania najbardziej wymagających kobiet i mężczyzn.Sposób użycia1
kapsułka raz dziennie, popić 240 ml płynuSkładProbiotyczne kultury bakterii:Lactobacillus acidophilus pałeczki kwasu mlekowego,
Lactobacillus rhamnosus bakterie kwasu mlekowego, Bifidobacterium longum, Bifidobacterium breve,Bifidobacterium bididum,
Lactococcus lactis bakterie mlekowe, krzemionka,maltodekstrynazawartość 60 kapsułek
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